DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
EQUIPES COM ATIVIDADES EDUCACIONAIS NO COTIDIANO DA ENFERMAGEM de
autoria de RAIANE JORDAN DA SILVA ARAÚJO, WILLIENAY TAVARES COSTA,
JAQUELINE MARIA SILVA DOS SANTOS, LAYDE KAROLLYNE LOURENÇO FLORIANO,
JULIANA OLIVEIRA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90164

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90164